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Bocadillos frios

Mini
Jamon Iberico €4,-
Queso semi seco €4,-
Queso Edam €3,-
Jamon york €3,-
Fuet € 3,50
Atun €4,-
Vegetal con atun €5,-

Lechuga, tomate, atun, huevo duro y mayonesa
Bocadillos calientes

Vegetal con pollo
Lechuga, tomate, cebolla caramelizada, pollo, huevo frito

Bikini jamon dulce y queso
Beicon

Beicon y queso

Lomo

Lomo y queso

Lomo, queso y cebolla
Pollo

Hamburguesa

Hotdog

Fricandela

Tortilla francesa

Tortilla al gusto (jamoén o queso)
Calamar a la andaluza

Tostadas

Tucan Beach

Queso Philadelphia, salmén ahumado, aguacate, lechuga
S’Agaré

Jamon lberico, tortilla francesa

Americano

Huevos fritos, beicon

Mediterraneo
Escalivada, atun, olivas

Normal
€6,50
€ 6,50
€5,50
€5,50
€6,-
€6,50
€7,50

Normal
€ 8,50

€6,-
€6,-
€6,50
€7,-
€7,50
€8,-
€ 8,50
€7,-
€6,50
€6,-
€6,50
€6,75
€ 8,50

€9,50
€9,50
€7,50

€ 8,50



Ensaladas
César
Lechuga, tomate cherry, picatostes, pollo, parmesano

Burata
Rucula, tomate, aguacate, burata

Cabra

Lechuga, membrillo, tomate cherry, manzana, nueces, queso de cabra

Verde

Lechuga, tomate, cebolla, esparragd blanco, maiz, zanahoria, huevo duro

Para picar

Tabla de quesos

Tabla de jamén ibérico

Patatas bravas

Calamares a la andaluza

Anchoas de I’Escala con pan con tomate
Alitas de pollo con salsa barbacoa
Nachos con guacamole

Nachos, cebolla, tomate

Nachos Tucan

Nachos, carne picada, tomate, cebolla, maiz, guacamole, queso cheddar
Huevos rotos con jamodn ibérico

Patatas y huevos fritos

Croguetas de jamodn o pollo

6 unidades

Croguetas redondas de carne
Salchipapa

Patatas fritas y Frankfurt

Hamburguesas

Tucan Beach

Lechuga, tomate, cebolla, huevo frito, beicon, queso, patatas fritas
S’Agaré

Lechuga, tomate, cebolla, queso de cabra, patatas fritas

Americana

Lechuga, tomate, cebolla, pepinillo, jaman, queso, beicon, patatas fritas
Mexicana

Lechuga, tomate, beicon, queso, guacamole, patatas fritas

Hawaiana

Lechuga, tomate, cebolla, pifia asada, queso, jamén dulce, patatas fritas

Pollo
Lechuga, tomate, queso, cebolla caramelizada, huevo y patatas fritos

€12,75
€12,75
€ 10,50

€ 8,50

€12,-

€ 14,50
€ 7,50
€ 11,50
€ 15,-

€ 8,50
€ 8,50

€12,50
€ 8,50
€ 9,80

€ 6,-
€ 8,50

€12,50
€12,50
€12,50
€12,50
€12,50

€12,50



Pastas,
Espaguetis bolonesa
Espaguetis carbonara

Pizzas

Tucan
Beicon, huevo frito, queso, cebolla

Cuatro quesos
Roquefort, cabra, mozzarella

Tropical
Pifia, queso, jamon dulce

S’Agaré

Champifones, pollo, cebolla, queso

Carnes

Costillita de cerdo con salsa barbacoa
Entrecote de ternera

Bistec de ternera

Escalopa de pollo

Crepes

Nutella

Dulce de leche

Chocolate blanco
Chocolate negro

Azucary limoén

Jamoén y queso

Queso de cabra y miel
Atun

Pollo en salsa champifiones
Jamon ibérico

Tucan Beach

Nutella, helado, vainilla, platano, nueces, nata

S’Agaré

Fresas, platano, chocolate blanco, helado cheese cake, nata

Dulcinea
Dulce de leche, platano, helado vainilla, nata

Ingrediente extra
Bola helado extra

€9,50
€9,50

€11,-
€11,-
€11,-

€11,-

€17,50
€ 18,50
€ 13,50
€12,50

5,50
5,50
5,50
5,50
4,50
6,50
6,50
6,50
7,50
7,50
9,50
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